
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   5300
   2461
   2458

Staré Město Uherské Hradiště
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Kamil Psotka                                 48        1.           943
 2.     Josef Bazala                                 62        2.           812
 3.     Josef Vanda                                  34        3.           752
 4.     Josef Trňák                                  65        4.           717
 5.     Vojtěch Foltýnek                             46        5.           702
 6.     František Šima                               59        6.           700

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ a NEZÁVISLÍ
 1.     Martin Zábranský                             48        1.          1337
 2.     Erik Feldvabel                               44        4.          1163
 3.     Marie Hráčková                               68        5.          1150
 4.     Marek Pochylý                                38        2.          1068
 5.     Lenka Pleváková                              53        3.          1047
 6.     Martin Řimák                                 39        6.           989
 7.     Martina Všetulová                            46        7.           965
 8.     Veronika Kaštánková                          40        8.           977

Volební strana č. 3 - Staroměstské sdružení
 1.     Robert Januška                               50        2.           392
 2.     Aleš Velgo                                   45       14.           359

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Vratislav Brokl                              62        4.           236

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Františka Pavlicová                          71        7.           767
 2.     Aleš Hřib                                    68        8.           699
 3.     Zuzana Psotková                              39        9.           694
 4.     Pavel Tkadlec                                35       10.           685
 5.     Kateřina Vránová                             37       11.           707
 6.     Ondřej Slavík                                47       12.           653
 7.     Milan Horák                                  41       13.           626
 8.     Šárka Železníková                            35       14.           635

550752 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Pavel Berka                                  47       15.           644
10.     Jana Ferdová                                 38       16.           681
11.     Josef Maňák                                  50       17.           615

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ a NEZÁVISLÍ
 1.     Martin Baláž                                 39        9.          1031
 2.     Markéta Sprinzlová                           47       10.           943
 3.     Silvie Korvasová                             42       11.           911
 4.     Libor Vaďura                                 57       12.           935
 5.     Rostislav Mazáč                              37       13.           945
 6.     Jan Žitňanský                                39       14.           907
 7.     Milan Šobáň                                  60       15.           864
 8.     Lucie Nováková                               26       16.           868
 9.     Vladislav Paroulek                           64       17.           830

Volební strana č. 3 - Staroměstské sdružení
 1.     David Lukáš                                  38        1.           351
 2.     Jiří Jelínek                                 54        3.           328
 3.     Michal Hampala                               43        4.           347
 4.     Jiří Zambal                                  53        5.           341
 5.     František Sadílek                            44        6.           357
 6.     Miroslava Jurčíková                          42        7.           322
 7.     Jiří Králík                                  65        8.           310
 8.     Martin Řezníček                              37        9.           348
 9.     Dalimil Vrána                                46       10.           329
10.     Roman Pavlacký                               47       11.           297
11.     Martin Rozumek                               42       12.           271
12.     Jitka Škrabalová Habrovanská                 39       13.           294
13.     Radoslav Malina                              71       15.           312
14.     Simona Cíchová                               47       16.           301
15.     František Černý                              73       17.           272

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     David Mišťúrik                               51        3.           221
 2.     Sylva Janíková                               50        2.           193
 3.     Bronislav Hampala                            57        6.           191
 4.     Pavel Bartošík                               53        1.           170
 5.     Michal Jakšík                                41        5.           149
 6.     Pavlína Hájková                              40        7.           157
 7.     Kamil Khazaal                                56        8.           156
 8.     Jiří Vojtěšek                                53       10.           129
 9.     Pavel Tyl                                    51       11.           138
10.     Richard Vodička                              46       12.           123
11.     Zdeněk Pavlíček                              48       13.           127
12.     Vladimír Beránek                             75       14.           134
13.     Tadeáš Vojtěšek                              20       15.           120
14.     Stanislav Gabriel                            71       16.           131
15.     Jana Popová                                  61       17.           135

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  12032, hranice:      777,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil Psotka                                     943
550752 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Josef Bazala                                     812
              3.    Josef Vanda                                      752
              4.    Josef Trňák                                      717
              5.    Vojtěch Foltýnek                                 702
              6.    František Šima                                   700
              7.    Františka Pavlicová                              767
              8.    Aleš Hřib                                        699
              9.    Zuzana Psotková                                  694
             10.    Pavel Tkadlec                                    685
             11.    Kateřina Vránová                                 707
             12.    Ondřej Slavík                                    653
             13.    Milan Horák                                      626
             14.    Šárka Železníková                                635
             15.    Pavel Berka                                      644
             16.    Jana Ferdová                                     681
             17.    Josef Maňák                                      615

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ a NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  16930, hranice:     1094,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Zábranský                                1337
              2.    Marek Pochylý                                   1068
              3.    Lenka Pleváková                                 1047
              4.    Erik Feldvabel                                  1163
              5.    Marie Hráčková                                  1150
              6.    Martin Řimák                                     989
              7.    Martina Všetulová                                965
              8.    Veronika Kaštánková                              977
              9.    Martin Baláž                                    1031
             10.    Markéta Sprinzlová                               943
             11.    Silvie Korvasová                                 911
             12.    Libor Vaďura                                     935
             13.    Rostislav Mazáč                                  945
             14.    Jan Žitňanský                                    907
             15.    Milan Šobáň                                      864
             16.    Lucie Nováková                                   868
             17.    Vladislav Paroulek                               830

Volební strana č. 3 - Staroměstské sdružení
Počet hlasů pro stranu:   5531, hranice:      357,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Lukáš                                      351
              2.    Robert Januška                                   392
              3.    Jiří Jelínek                                     328
              4.    Michal Hampala                                   347
              5.    Jiří Zambal                                      341
              6.    František Sadílek                                357
              7.    Miroslava Jurčíková                              322
              8.    Jiří Králík                                      310
              9.    Martin Řezníček                                  348
             10.    Dalimil Vrána                                    329
             11.    Roman Pavlacký                                   297
             12.    Martin Rozumek                                   271
             13.    Jitka Škrabalová Habrovanská                     294

550752 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Aleš Velgo                                       359
             15.    Radoslav Malina                                  312
             16.    Simona Cíchová                                   301
             17.    František Černý                                  272

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2510, hranice:      171,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Bartošík                                   170
              2.    Sylva Janíková                                   193
              3.    David Mišťúrik                                   221
              4.    Vratislav Brokl                                  236
              5.    Michal Jakšík                                    149
              6.    Bronislav Hampala                                191
              7.    Pavlína Hájková                                  157
              8.    Kamil Khazaal                                    156
              9.    Pavel Blaha                                        N
             10.    Jiří Vojtěšek                                    129
             11.    Pavel Tyl                                        138
             12.    Richard Vodička                                  123
             13.    Zdeněk Pavlíček                                  127
             14.    Vladimír Beránek                                 134
             15.    Tadeáš Vojtěšek                                  120
             16.    Stanislav Gabriel                                131
             17.    Jana Popová                                      135

........................................17:30 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Hana Štěrbová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Dedíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550752 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Staré Město Uherské Hradiště
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   37003               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                           12032   17      37003,00           32,51
č. 2 - STAROSTOVÉ a NEZÁVISLÍ            16930   17      37003,00           45,75
č. 3 - Staroměstské sdružení              5531   17      37003,00           14,94
č. 4 - Občanská demokratická strana       2510   16      34826,35            7,20

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      STAROSTOVÉ a NEZÁVISLÍ
      Staroměstské sdružení
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           16930,00     2 - STAROSTOVÉ a NEZÁVISLÍ        
   2.           12032,00     1 - KDU-ČSL                       
   3.            8465,00     2 - STAROSTOVÉ a NEZÁVISLÍ        
   4.            6016,00     1 - KDU-ČSL                       
   5.            5643,33     2 - STAROSTOVÉ a NEZÁVISLÍ        
   6.            5531,00     3 - Staroměstské sdružení         
   7.            4232,50     2 - STAROSTOVÉ a NEZÁVISLÍ        
   8.            4010,66     1 - KDU-ČSL                       
   9.            3386,00     2 - STAROSTOVÉ a NEZÁVISLÍ        
  10.            3008,00     1 - KDU-ČSL                       
  11.            2821,66     2 - STAROSTOVÉ a NEZÁVISLÍ        
  12.            2765,50     3 - Staroměstské sdružení         
  13.            2510,00     4 - Občanská demokratická strana  
  14.            2418,57     2 - STAROSTOVÉ a NEZÁVISLÍ        
  15.            2406,40     1 - KDU-ČSL                       
  16.            2116,25     2 - STAROSTOVÉ a NEZÁVISLÍ        
  17.            2005,33     1 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - KDU-ČSL                            6
 2 - STAROSTOVÉ a NEZÁVISLÍ             8
 3 - Staroměstské sdružení              2
 4 - Občanská demokratická strana       1

550752 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:30 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Hana Štěrbová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Dedíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550752 - str. č. 6


